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FIS Rollerski Word Cup 2024 Madona
Senior Men Sprint Final F

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

20.07.2024  /  Madona, Raina street (LAT)  /  Latvian Ski Federatio LAT2014.000  /  22.07.2024 at 11:54  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  V  

Final

1 4 KAPARKALEJS Lauris 2003 LAT All-Round Ski Team 3 21.05

1/2 Final

2 7 VIGANTS Raimo 1999 LAT Madona 3 21.45

3 8 SVAUKSTS Silvestrs 2004 LAT All-Round Ski Team 3 21.47

4 5 KRAMPE Bruno 2003 LAT SS Arkadija 4 21.31

1/4 Final

5 11 SAULITIS Niks 2001 LAT NI SkiLV Club 3 21.98

Qualifying

6 17 SINATS Gustavs 2004 LAT All-Round Ski Team 22.64

7 25 KLAUGIS Roberts Martins 2003 LAT SS Arkadija 24.42

Not classified

30 LULE Aleksandrs Arturs 2002 LAT SS Arkadija Did Not Start
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FIS Rollerski Word Cup 2024 Madona
Senior Women Sprint Final F

RezultÄ�ti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

20.07.2024  /  Madona, Raina street (LAT)  /  Latvian Ski Federatio LAT2013.000  /  22.07.2024 at 11:46  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  S  

1/2 Final

1 5 AUZINA Kitija 1996 LAT Madonas BJSS 3 25.92

2 6 KRAMPE Samanta 2003 LAT SS Arkadija 3 26.02
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FIS Rollerski Word Cup 2024 Madona
Junior Men Sprint Final F

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

20.07.2024  /  Madona, Raina street (LAT)  /  Latvian Ski Federatio LAT2016.000  /  22.07.2024 at 11:51  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  V20  

Qualifying

1 19 VECELIS Martins Severins 2007 LAT Kraslavas SS 25.94

2 20 JEKIMOVS Ernests 2006 LAT CPSS 25.96

Not classified

24 SKOLNIEKS Jekabs 2006 LAT SS Arkadija Did Not Start
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FIS Rollerski Word Cup 2024 Madona
Junior Women Sprint Final F

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

20.07.2024  /  Madona, Raina street (LAT)  /  Latvian Ski Federatio LAT2015.000  /  22.07.2024 at 11:44  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  S20  

Final

1 1 KAPARKALEJA Linda 2006 LAT Madonas BJSS 1 25.50

1/4 Final

2 14 RADIVINSKA Evija 2007 LAT Kraslavas SS 4 29.24

Qualifying

3 17 OSMANE Adriana 2005 LAT SS Arkadija 30.11
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FIS Rollerski Word Cup 2024 Madona
Junior Men Sprint Final F

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

20.07.2024  /  Madona, Raina street (LAT)  /  Latvian Ski Federatio LAT2016.000  /  22.07.2024 at 11:51  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  V18  

Final

1 8 KALNINS Davis 2007 LAT IB Ski Team 3 23.40

1/2 Final

2 2 BILANS Bruno 2007 LAT Siguldas SS 4 22.64

1/4 Final

3 9 CIRCENS Indrikis Ints 2007 LAT Vilakas Bjss 3 23.45

4 11 PAIO Kristaps 2007 LAT Siguldas SS 3 23.80

5 15 ZILIS Glebs 2008 LAT Daugavpils SS 3 24.34

Qualifying

6 18 KANCANS Emils 2007 LAT SS Arkadija 25.80

7 21 SPOLITIS Emils 2008 LAT CPSS 27.02

8 22 OSMANIS Kristians 2008 LAT SS Arkadija 28.16
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FIS Rollerski Word Cup 2024 Madona
Junior Women Sprint Final F

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

20.07.2024  /  Madona, Raina street (LAT)  /  Latvian Ski Federatio LAT2015.000  /  22.07.2024 at 11:44  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  S18  

1/2 Final

1 9 ZAKE Amelija 2008 LAT CPSS 4 27.95

1/4 Final

2 16 BURCEVA Valerija 2008 LAT Kraslavas SS 4 29.61

Qualifying

3 18 GAILE Elizabete 2008 LAT SS Arkadija 34.48
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FIS Latvijas Čempionāts Rollerslēpošanā 2024 1. posms
V16 Sprinta Finals F

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

20.07.2024  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 20.07.2024 at 13:57  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  V16  

Final

1 1 SKUJIŅŠ Valts 2010 LAT SS Arkādija 1 25.53

2 20 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 2 25.14

3 3 TOLPEŽŅIKOVS Roberts 2009 LAT Siguldas Sporta Skola 3 27.09

4 4 BRICIS Rūdolfs 2010 LAT SS Arkādija 4 27.51

1/2 Final

5 16 BILĀNS Leo 2010 LAT Siguldas Sporta Skola 3 27.97

6 17 IVANOVS Raitis 2009 LAT Madonas BJSS 3 28.38

7 19 UMBLEJS Justs 2009 LAT Siguldas Sporta Skola 4 27.20

8 23 KŪLĪTIS Ervīns 2010 LAT Madonas BJSS 4 28.21

Qualifying

9 15 KURCISŠ Jēkabs 2009 LAT SS Arkādija 29.17

10 2 ARAMA Martins 2010 LAT Madonas BJSS 29.82

11 18 NOVICĀNS Everts 2009 LAT Siguldas Sporta Skola 29.91

12 14 OZOLS-OZOLIŅŠ Viesturs 2009 LAT SS Arkādija 30.46

13 7 ASARIS Edgars Aivo 2010 LAT Madonas BJSS 30.68

14 5 VANAGS Emīls 2009 LAT Siguldas Sporta Skola 30.77

15 8 GERTMANIS Alberts 2010 LAT SS Arkādija 31.17

16 21 LAPSA Gustavs 2010 LAT SS Arkādija 32.93

17 6 TATKINS Daniils 2009 LAT Madonas BJSS 33.18

18 13 BĀRBALS Mārtiņš 2009 LAT Madonas BJSS 35.17

19 9 KRISTAPSONS Arkādijs 2009 LAT SS Arkādija 36.81

20 11 DROZDS Raivis Markuss 2010 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 42.93

21 22 LAKSIS Alberts 2010 LAT SS Arkādija 43.80

Not classified

10 TIMOFEJEVS Dmitrijs 2010 LAT SS Arkādija Did Not Start

12 GARISONS Patriks 2009 LAT SS Arkādija Did Not Start
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FIS Latvijas Čempionāts Rollerslēpošanā 2024 1. posms
S16 Sprinta Finals F

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

20.07.2024  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 20.07.2024 at 13:59  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  S16  

Final

1 30 BEĶERE Lāsma Marta 2009 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 1 29.56

2 28 GRUDULE Sabīne 2010 LAT Madonas BJSS 2 30.02

3 26 KRIEVIŅA Annija 2009 LAT CPSS 3 32.05

4 35 OZOLIŅA Elizabete Keita 2010 LAT Madonas BJSS 4 33.42

1/2 Final

5 29 MERI Helēna 2010 LAT SS Arkādija 3 35.28

6 31 TRIBISA Ariana 2009 LAT Krāslavas novada Sporta skola 3 36.25

7 32 KALNIŅA Līva 2010 LAT SS Arkādija 4 35.47

8 27 RIEKSTIŅA Paula 2009 LAT CPSS 4 36.39

Qualifying

9 34 GAILE Anna 2009 LAT SS Arkādija 37.57

10 33 NAPREJENKO Estere 2009 LAT CPSS 41.58

11 25 HUSĀRE Amanda 2009 LAT Balvu sporta skola 41.82

12 24 RUTKA Patrīcija 2010 LAT Gulbenes BJSS 41.98
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FIS Latvijas Čempionāts Rollerslēpošanā 2024 1. posms
S14 Sprinta Finals F

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

20.07.2024  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 20.07.2024 at 14:03  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  S14  

Final

1 69 DŪMIŅA Sendija Līva 2011 LAT CPSS 1 31.19

2 72 RUĻUKA Dārta 2011 LAT Madonas BJSS 2 31.65

3 65 ŠLĒZIŅA Adele 2011 LAT CPSS 3 32.03

4 74 KRASTIŅA Elza 2012 LAT CPSS 4 33.25

1/2 Final

5 66 RUTULE Ulrika 2012 LAT SS Arkādija 3 34.28

6 75 BROKĀNE Annija 2012 LAT CPSS 3 35.18

7 71 PLATĀ Amēlija 2011 LAT Madonas BJSS 4 36.31

8 61 KRIPAŠOVA Evelīna 2012 LAT Krāslavas novada Sporta skola 4 36.58

Qualifying

9 76 EISAKA Adriāna 2011 LAT Ogres biatlona klubs 37.51

10 68 DIMITERE Madara 2012 LAT CPSS 38.15

11 57 ZVIRGZDIŅA Ieva 2012 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 38.23

12 59 INDRIKSONE Meldra 2012 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 38.43

13 73 PURIŅA Nellija 2011 LAT CPSS 39.00

14 67 PITRĀNE Inese 2012 LAT Krāslavas novada Sporta skola 39.19

15 77 AVSJUKEVIČA Evija 2011 LAT Krāslavas novada Sporta skola 39.23

16 70 BRENCE Marta 2012 LAT CPSS 40.53

17 56 ADLERE Justīne 2012 LAT CPSS 40.81

18 62 KAIRĀNE Dace 2012 LAT Krāslavas novada Sporta skola 40.94

19 64 DILBA Rita 2012 LAT Krāslavas novada Sporta skola 41.87

20 58 CIUKORE Sabīne 2012 LAT Madonas BJSS 42.63

21 63 RUNCE Mare Virgīnija 2012 LAT CPSS 42.79

Not classified

60 SALMIŅA Zane 2011 LAT CPSS Did Not Start
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FIS Latvijas Čempionāts Rollerslēpošanā 2024 1. posms
V14 Sprinta Finals F

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

20.07.2024  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 20.07.2024 at 14:01  /  Page 1/1

Rank Bib Name Year Nation Club Result Qualifying

  V14  

Final

1 55 BĒRZIŅŠ Gustavs 2011 LAT CPSS 1 27.26

2 49 ZAĶIS Artūrs 2011 LAT CPSS 2 30.03

3 51 GAVARS Klāvs 2011 LAT CPSS 3 31.08

4 39 LINGARTS Jānis Artūrs 2012 LAT CPSS 4 33.90

1/2 Final

5 53 KRAMEROVSKIS Edvards 2012 LAT Madonas BJSS 3 33.27

6 43 SPOLĪTIS Gustavs 2012 LAT CPSS 3 34.75

7 52 ŠČITOVS Maksims 2012 LAT Madonas BJSS 4 34.53

8 54 PLOTKA Pēteris 2012 LAT Madonas BJSS 4 34.87

Qualifying

9 46 GAISS Otto 2012 LAT CPSS 35.72

10 50 LUKAŠEVICS Gustavs 2012 LAT Madonas BJSS 35.91

11 44 OŠENIEKS Edgars 2011 LAT Madonas BJSS 38.19

12 48 OZOLS-OZOLIŅŠ Vilis 2012 LAT SS Arkādija 38.58

13 37 MEŽS Kalvis 2012 LAT SS Arkādija 41.40

14 41 SKRASTIŅŠ Rojs 2012 LAT CPSS 42.00

15 40 ZĀRDIŅŠ Patriks 2012 LAT CPSS 42.82

16 38 LAPIŅŠ Niklāvs Kristaps 2012 LAT CPSS 42.83

17 42 KLODŽS Kristaps 2012 LAT CPSS 43.42

18 47 ŠULCS Gatis 2011 LAT CPSS 43.70

19 45 SNIEDZE Markuss 2012 LAT CPSS 43.75

20 36 BOGDANOVS Martins 2012 LAT CPSS 47.35
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FIS Latvijas Čempionāts Rollerslēpošanā 2024 1. posms
Sprinta kvalifikācija F

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

20.07.2024  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 20.07.2024 at 12:58  /  Page 1/2

Rank Bib Name Year Club Run 1 (Rank) Run 2 (Rank) Time Gap

  V12     200 m  

1 213 STRODS Rojs 2013 Madonas BJSS 31.42 (1) 32.76 (1) 31.42

2 221 AVENS Adrians 2013 CPSS 32.56 (2) 32.94 (2) 32.56 1.14

3 210 KLIMOVIČS Miķelis 2013 CPSS 34.53 (3) 35.66 (3) 34.53 3.11

4 216 LABUCIS Eduards 2013 Madonas BJSS 34.86 (4) 36.93 (4) 34.86 3.44

5 201 PAEGLE Kristaps 2014 Ogres biatlona klubs 36.44 (5) 37.10 (5) 36.44 5.02

6 205 GIPSLIS Kārlis Laimonis 2013 Madonas BJSS 37.96 (6) 39.96 (11) 37.96 6.54

7 215 SPULLE Rūdolfs Kārlis 2013 CPSS 39.26 (10) 38.00 (6) 38.00 6.58

8 222 KUPCIS Rūdolfs Kalvis 2013 Madonas BJSS 38.40 (7) 40.52 (12) 38.40 6.98

9 207 TIRZMALIS Viestards 2013 CPSS 38.67 (8) 39.10 (7) 38.67 7.25

10 219 KLIMOVIČS Miks 2014 CPSS 39.07 (9) 39.36 (8) 39.07 7.65

11 206 KRŪMIŅŠ Emīls Nils 2014 Madonas BJSS/CauneTeam 39.34 (11) 39.48 (9) 39.34 7.92

12 203 RUĻUKS Edgars 2014 Madonas BJSS/CauneTeam 40.68 (13) 39.54 (10) 39.54 8.12

13 208 MIEZĀJS Jurģis 2013 Madonas BJSS 39.83 (12) 41.34 (13) 39.83 8.41

14 211 VOLKOVS Emīls 2014 CPSS 41.28 (14) 45.58 (15) 41.28 9.86

15 204 LIEPIŅŠ Oskars 2013 Madonas BJSS 43.80 (15) 44.52 (14) 43.80 12.38

16 209 BĒRZIŅŠ Jānis 2013 CPSS 44.32 (16) 47.63 (17) 44.32 12.90

17 218 FREIJS Rodrigo 2014 CPSS 44.81 (17) 45.96 (16) 44.81 13.39

18 217 ZVIRGZDIŅŠ Kristaps 2014 Madonas BJSS 46.22 (18) 48.09 (19) 46.22 14.80

18 212 LŪKS Jānis Daniels 2013 CPSS 46.22 (18) 49.43 (20) 46.22 14.80

20 214 RUA Rafaels Jānis 2014 CPSS 46.68 (20) 47.98 (18) 46.68 15.26

21 220 SKUDRIŅŠ Mārtiņš 2014 Balvu Sporta Skola 51.69 (21) 1:04.09 (21) 51.69 20.27

Did Not Start - Run 1 (1)

202 LIELMANIS Pēteris 2013 Madonas BJSS/CauneTeam

Did Not Start - Run 2 (1)

202 LIELMANIS Pēteris 2013 Madonas BJSS/CauneTeam

  S12     200 m  

1 224 MARTINOVA Rebeka 2013 CPSS 34.83 (1) 36.17 (3) 34.83

2 236 PUTĀNE Maija 2013 SS Arkādija 35.40 (2) 35.47 (1) 35.40 0.57

3 244 TREIKMANE Jasmīna 2013 CPSS 35.91 (4) 35.71 (2) 35.71 0.88

4 246 ARAMA Ance 2013 Madonas BJSS 35.72 (3) 37.16 (5) 35.72 0.89

5 226 SPALVIŅA Luīze 2014 CPSS 36.01 (5) 36.50 (4) 36.01 1.18

6 223 PETROVIČA Melisa 2013 CPSS 36.23 (6) 38.04 (6) 36.23 1.40

7 230 KRAUKLE Patrīcija 2014 Madonas BJSS 38.67 (7) 41.03 (8) 38.67 3.84

8 242 MELNIRBE Loreta 2013 CPSS 45.04 (14) 40.67 (7) 40.67 5.84

9 235 JAUNZEMA Paula Alise 2013 CPSS 41.25 (8) 43.02 (10) 41.25 6.42

10 232 PAVĀRE Agate 2013 Madonas BJSS 41.54 (9) 42.78 (9) 41.54 6.71

11 227 KRASTIŅA Alise 2014 CPSS 41.62 (10) 43.54 (12) 41.62 6.79

12 231 PĒTERSONE Elīsa 2013 CPSS 42.82 (11) 44.27 (13) 42.82 7.99
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FIS Latvijas Čempionāts Rollerslēpošanā 2024 1. posms

Sprinta kvalifikācija F

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

20.07.2024  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 20.07.2024 at 12:58  /  Page 2/2

Rank Bib Name Year Club Run 1 (Rank) Run 2 (Rank) Time Gap

13 245 ŠKAĻIKOVA Sofija 2014 Madonas BJSS 43.56 (12) 43.31 (11) 43.31 8.48

14 229 STROGOVA Justīne 2013 Madonas BJSS 45.03 (13) 46.58 (15) 45.03 10.20

15 243 ZVAIGZNE Elza Lote 2014 CPSS 47.02 (16) 45.66 (14) 45.66 10.83

16 241 KOLVEITE Elizabete 2013 Madonas BJSS 45.93 (15) 47.53 (16) 45.93 11.10

17 228 AMEĻČENKOVA Viktorija 2014 Balvu Sporta Skola 48.69 (17) 50.88 (19) 48.69 13.86

18 237 GROŠEVA Tīna 2014 CPSS 49.45 (19) 49.14 (17) 49.14 14.31

19 239 ROGOZINA Hanna 2014 CPSS 49.25 (18) 49.34 (18) 49.25 14.42

20 234 BAUMANE Kristiana 2013 CPSS 49.63 (20) 52.68 (21) 49.63 14.80

21 238 ŽUROVSKA Dārta 2013 CPSS 50.25 (21) 51.96 (20) 50.25 15.42

22 225 LAPSA Mihaela 2014 Balvu Sporta Skola 59.81 (22) 1:06.24 (22) 59.81 24.98

23 240 LEZDIŅA Beāte 2014 Balvu Sporta Skola 1:06.81 (23) 1:19.37 (23) 1:06.81 31.98

Did Not Start - Run 1 (1)

233 KOROŠEVSKA Amēlija 2013 SS Arkādija

Did Not Start - Run 2 (1)

233 KOROŠEVSKA Amēlija 2013 SS Arkādija

  V10     200 m  

1 256 MATISĀNS Daniels 2016 Madonas BJSS 41.40 (1) 41.35 (1) 41.35

2 252 PAIO Olivers 2015 Siguldas Sporta skola 44.46 (2) 42.00 (2) 42.00 0.65

3 257 ZAĶIS Renārs 2015 CPSS 44.56 (3) 42.99 (3) 42.99 1.64

4 247 PETROVIČS Martins 2015 CPSS 48.07 (4) 44.71 (4) 44.71 3.36

5 250 SUHANOVS Haralds 2015 SS Arkādija 49.32 (5) 46.97 (5) 46.97 5.62

6 253 CIRCENIS Rojs 2015 Balvu Sporta Skola 51.08 (7) 48.77 (6) 48.77 7.42

7 249 BOGDANOVS Gustavs 2015 Madonas BJSS 51.61 (8) 50.49 (7) 50.49 9.14

7 248 LABUCIS Valters 2016 Madonas BJSS 50.49 (6) 53.02 (9) 50.49 9.14

9 255 MAKSIMOVS Meinards 2015 Balvu Sporta Skola 53.12 (9) 52.17 (8) 52.17 10.82

10 254 RAZMINOVIČS Dairis 2015 Balvu Sporta Skola 54.37 (10) 54.19 (10) 54.19 12.84

11 251 ĒRGLIS Vigo 2016 CPSS 1:14.01 (11) 1:12.42 (11) 1:12.42 31.07

  S10     200 m  

1 258 ŠKAĻIKOVA Diana 2015 Madonas BJSS/CauneTeam 40.54 (1) 38.37 (1) 38.37

2 261 MILLERE Adele 2015 CPSS 48.98 (2) 47.07 (2) 47.07 8.70

3 260 ŠNEPA - ŠNEPE Marta 2015 siguldas Sporta skola 49.66 (3) 48.51 (3) 48.51 10.14

4 259 SPALVIŅA Lēna 2016 CPSS 55.98 (4) 55.12 (4) 55.12 16.75

5 262 BĒRZIŅA Dita 2016 CPSS 1:23.90 (5) 1:19.02 (5) 1:23.90 45.53
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FIS Latvijas Čempionāts Rollerslēpošanā 2024 1. posms
Sprinta kvalifikācija F

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

20.07.2024  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 20.07.2024 at 12:41  /  Page 1/3

Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap

  V16     200 m  

1 20 BĒRZIŅŠ Ginters 2009 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 25.14

2 1 SKUJIŅŠ Valts 2010 LAT SS Arkādija 25.53 0.39

3 3 TOLPEŽŅIKOVS Roberts 2009 LAT Siguldas Sporta Skola 27.09 1.95

4 19 UMBLEJS Justs 2009 LAT Siguldas Sporta Skola 27.20 2.06

5 4 BRICIS Rūdolfs 2010 LAT SS Arkādija 27.51 2.37

6 16 BILĀNS Leo 2010 LAT Siguldas Sporta Skola 27.97 2.83

7 23 KŪLĪTIS Ervīns 2010 LAT Madonas BJSS 28.21 3.07

8 17 IVANOVS Raitis 2009 LAT Madonas BJSS 28.38 3.24

9 15 KURCISŠ Jēkabs 2009 LAT SS Arkādija 29.17 4.03

10 2 ARAMA Martins 2010 LAT Madonas BJSS 29.82 4.68

11 18 NOVICĀNS Everts 2009 LAT Siguldas Sporta Skola 29.91 4.77

12 14 OZOLS-OZOLIŅŠ Viesturs 2009 LAT SS Arkādija 30.46 5.32

13 7 ASARIS Edgars Aivo 2010 LAT Madonas BJSS 30.68 5.54

14 5 VANAGS Emīls 2009 LAT Siguldas Sporta Skola 30.77 5.63

15 8 GERTMANIS Alberts 2010 LAT SS Arkādija 31.17 6.03

16 21 LAPSA Gustavs 2010 LAT SS Arkādija 32.93 7.79

17 6 TATKINS Daniils 2009 LAT Madonas BJSS 33.18 8.04

18 13 BĀRBALS Mārtiņš 2009 LAT Madonas BJSS 35.17 10.03

19 9 KRISTAPSONS Arkādijs 2009 LAT SS Arkādija 36.81 11.67

20 11 DROZDS Raivis Markuss 2010 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 42.93 17.79

21 22 LAKSIS Alberts 2010 LAT SS Arkādija 43.80 18.66

Did Not Start (2)

10 TIMOFEJEVS Dmitrijs 2010 LAT SS Arkādija

12 GARISONS Patriks 2009 LAT SS Arkādija

  S16     200 m  

1 30 BEĶERE Lāsma Marta 2009 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 29.56

2 28 GRUDULE Sabīne 2010 LAT Madonas BJSS 30.02 0.46

3 26 KRIEVIŅA Annija 2009 LAT CPSS 32.05 2.49

4 35 OZOLIŅA Elizabete Keita 2010 LAT Madonas BJSS 33.42 3.86

5 29 MERI Helēna 2010 LAT SS Arkādija 35.28 5.72

6 32 KALNIŅA Līva 2010 LAT SS Arkādija 35.47 5.91

7 31 TRIBISA Ariana 2009 LAT Krāslavas novada Sporta skola 36.25 6.69

8 27 RIEKSTIŅA Paula 2009 LAT CPSS 36.39 6.83

9 34 GAILE Anna 2009 LAT SS Arkādija 37.57 8.01

10 33 NAPREJENKO Estere 2009 LAT CPSS 41.58 12.02

11 25 HUSĀRE Amanda 2009 LAT Balvu sporta skola 41.82 12.26

12 24 RUTKA Patrīcija 2010 LAT Gulbenes BJSS 41.98 12.42
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FIS Latvijas Čempionāts Rollerslēpošanā 2024 1. posms

Sprinta kvalifikācija F

Rezultāti

Smeceres silsSmeceres silsVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 7.0.09

20.07.2024  /  Madona, Raiņa iela (LAT)  /  LSF 20.07.2024 at 12:41  /  Page 2/3

Rank Bib Name Year Nation Club Time Gap

  V14     200 m  

1 55 BĒRZIŅŠ Gustavs 2011 LAT CPSS 27.26

2 49 ZAĶIS Artūrs 2011 LAT CPSS 30.03 2.77

3 51 GAVARS Klāvs 2011 LAT CPSS 31.08 3.82

4 53 KRAMEROVSKIS Edvards 2012 LAT Madonas BJSS 33.27 6.01

5 39 LINGARTS Jānis Artūrs 2012 LAT CPSS 33.90 6.64

6 52 ŠČITOVS Maksims 2012 LAT Madonas BJSS 34.53 7.27

7 43 SPOLĪTIS Gustavs 2012 LAT CPSS 34.75 7.49

8 54 PLOTKA Pēteris 2012 LAT Madonas BJSS 34.87 7.61

9 46 GAISS Otto 2012 LAT CPSS 35.72 8.46

10 50 LUKAŠEVICS Gustavs 2012 LAT Madonas BJSS 35.91 8.65

11 44 OŠENIEKS Edgars 2011 LAT Madonas BJSS 38.19 10.93

12 48 OZOLS-OZOLIŅŠ Vilis 2012 LAT SS Arkādija 38.58 11.32

13 37 MEŽS Kalvis 2012 LAT SS Arkādija 41.40 14.14

14 41 SKRASTIŅŠ Rojs 2012 LAT CPSS 42.00 14.74

15 40 ZĀRDIŅŠ Patriks 2012 LAT CPSS 42.82 15.56

16 38 LAPIŅŠ Niklāvs Kristaps 2012 LAT CPSS 42.83 15.57

17 42 KLODŽS Kristaps 2012 LAT CPSS 43.42 16.16

18 47 ŠULCS Gatis 2011 LAT CPSS 43.70 16.44

19 45 SNIEDZE Markuss 2012 LAT CPSS 43.75 16.49

20 36 BOGDANOVS Martins 2012 LAT CPSS 47.35 20.09

  S14     200 m  

1 69 DŪMIŅA Sendija Līva 2011 LAT CPSS 31.19

2 72 RUĻUKA Dārta 2011 LAT Madonas BJSS 31.65 0.46

3 65 ŠLĒZIŅA Adele 2011 LAT CPSS 32.03 0.84

4 74 KRASTIŅA Elza 2012 LAT CPSS 33.25 2.06

5 66 RUTULE Ulrika 2012 LAT SS Arkādija 34.28 3.09

6 75 BROKĀNE Annija 2012 LAT CPSS 35.18 3.99

7 71 PLATĀ Amēlija 2011 LAT Madonas BJSS 36.31 5.12

8 61 KRIPAŠOVA Evelīna 2011 LAT Krāslavas novada Sporta skola 36.58 5.39

9 76 EISAKA Adriāna 2011 LAT Ogres biatlona klubs 37.51 6.32

10 68 DIMITERE Madara 2012 LAT CPSS 38.15 6.96

11 57 ZVIRGZDIŅA Ieva 2012 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 38.23 7.04

12 59 INDRIKSONE Meldra 2012 LAT Madonas BJSS/CauneTeam 38.43 7.24

13 73 PURIŅA Nellija 2011 LAT CPSS 39.00 7.81

14 67 PITRĀNE Inese 2011 LAT Krāslavas novada Sporta skola 39.19 8.00

15 77 AVSJUKEVIČA Evija 2011 LAT Krāslavas novada Sporta skola 39.23 8.04

16 70 BRENCE Marta 2012 LAT CPSS 40.53 9.34

17 56 ADLERE Justīne 2012 LAT CPSS 40.81 9.62

18 62 KAIRĀNE Dace 2011 LAT Krāslavas novada Sporta skola 40.94 9.75

19 64 DILBA Rita 2012 LAT Krāslavas novada Sporta skola 41.87 10.68

20 58 CIUKORE Sabīne 2012 LAT Madonas BJSS 42.63 11.44

21 63 RUNCE Mare Virgīnija 2012 LAT CPSS 42.79 11.60
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60 SALMIŅA Zane 2011 LAT CPSS
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1/2 Final Final

Run 1

20 BĒRZIŅŠ Ginters 1

4 BRICIS Rūdolfs 2

17 IVANOVS Raitis 3

19 UMBLEJS Justs 4 Final

1 SKUJIŅŠ Valts 1

20 BĒRZIŅŠ Ginters 2

3 TOLPEŽŅIKOVS Roberts 3

Run 2 4 BRICIS Rūdolfs 4

1 SKUJIŅŠ Valts 1

3 TOLPEŽŅIKOVS Roberts 2

16 BILĀNS Leo 3

23 KŪLĪTIS Ervīns 4

26.14
26.44
27.29

28.98

28.04
29.22

31.10

34.89

27.36
27.63
29.65
39.10
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1/2 Final Final

Run 1

30 BEĶERE Lāsma Marta 1

35 OZOLIŅA Elizabete Keita 2

29 MERI Helēna 3

27 RIEKSTIŅA Paula 4 Final

30 BEĶERE Lāsma Marta 1

28 GRUDULE Sabīne 2

26 KRIEVIŅA Annija 3

Run 2 35 OZOLIŅA Elizabete Keita 4

28 GRUDULE Sabīne 1

26 KRIEVIŅA Annija 2

31 TRIBISA Ariana 3

32 KALNIŅA Līva 4

30.84

31.59

33.39

35.66

33.11

36.56

37.36

38.78

33.61

36.16

38.87

40.13
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1/2 Final Final

Run 1

55 BĒRZIŅŠ Gustavs 1

39 LINGARTS Jānis Artūrs 2

53 KRAMEROVSKIS Edvards 3

54 PLOTKA Pēteris 4 Final

55 BĒRZIŅŠ Gustavs 1

49 ZAĶIS Artūrs 2

51 GAVARS Klāvs 3

Run 2 39 LINGARTS Jānis Artūrs 4

49 ZAĶIS Artūrs 1

51 GAVARS Klāvs 2

43 SPOLĪTIS Gustavs 3

52 ŠČITOVS Maksims 4

29.09

31.29

33.10

35.70

31.21

35.63

36.35

38.22

32.79

33.24

35.73

36.06
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1/2 Final Final

Run 1

69 DŪMIŅA Sendija Līva 1

74 KRASTIŅA Elza 2

66 RUTULE Ulrika 3

61 KRIPAŠOVA Evelīna 4 Final

69 DŪMIŅA Sendija Līva 1

72 RUĻUKA Dārta 2

65 ŠLĒZIŅA Adele 3

Run 2 74 KRASTIŅA Elza 4

72 RUĻUKA Dārta 1

65 ŠLĒZIŅA Adele 2

75 BROKĀNE Annija 3

71 PLATĀ Amēlija 4

31.57
32.50

34.56

35.30

34.35

37.42
38.07
42.59

30.97
32.93

34.11

37.51


